De Buitengewone Algemene Vergadering beslist om de 2de paragraaf 
van artikel 23 van de statuten van de Vennootschap te vervangen door de volgende tekst: 

"Elke bestuurder ontvangt per volledig boekjaar dat hij zijn mandaat uitoefent een 
vergoeding die voor het boekjaar 2017 dertienduizend vijfhonderd euro (13.500 €) bruto 
bedraagt, onafhankelijk van winst of verlies. De voorzitter van de raad van bestuur ontvangt, 
per volledig boekjaar dat hij zijn mandaat uitoefent, een vergoeding die voor het boekjaar 
2017 zevenentwintigduizend euro (27.000 €) bruto bedraagt, onafhankelijk van winst of

[...]

De Buitengewone Algemene Vergadering beslist voorts om een 4de paragraaf toe te 
voegen aan artikel 23 van de statuten van de Vennootschap luidende als volgt: 

"De leden van het auditcomité, het strategiecomité en van het benoemings- en 
remuneratiecomité krijgen elk een vergoeding gelijk aan duizend tweehonderd vijftig euro 
(1.250 €) per vergadering waaraan zij deelnemen, behoudens indien de vergadering van het 
comité plaatsvindt onmiddellijk na of voor een vergadering van de raad van bestuur." 

d. Artikel 26, verplaatsing van de datum van de jaarlijkse algemene vergadering naar de vierde